檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：林孟婷

傳真：03-8462787

電話：03-8462860#273

電子信箱：s12t0417@gmail.com

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國106年11月27日

發文字號：府教終字第1060225251號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知內政部移民署辦理「第4屆新住民及其子女築夢計畫

」活動報名截止時間延長至106年12月8日（星期五），惠

請鼓勵符合資格者踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據內政部移民署106年11月24日移署移字第10601301051

號函辦理。

二、為擴大本計畫執行效益，爰延長報名期間至106年12月8日

(星期五)，惠請鼓勵符合資格者依限於本計畫線上報名系

統（https://goo.gl/jxdgpq）報名，並將報名表及計畫

書寄至內政部移民署移民事務組「第4屆新住民及其子女築

夢計畫活動小組」收，地址：10066臺北市廣州街15號5樓

。

三、活動簡章、報名表及計畫書參考格式已置於內政部移民署

全球資訊網（https://www.immigration.gov.tw）及新住

民培力發展資訊網（http://ifi.immigration.gov.tw）

「最新消息」專區，如有相關問題，請洽移民署承辦人：

洪偉玲科員，電話:(02)23889393，分機2525。

9

1060004282

■■■■■■■■■■■■■106/11/27

■■■■■■■

42

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：花蓮縣立體育高級中等學校、本縣各公立國民中-小學、國立東華大學、慈濟學

校財團法人慈濟大學、慈濟學校財團法人慈濟科技大學、大漢技術學院、臺灣觀

光學院、國立花蓮高級中學、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級工業職業學

校、國立花蓮高級農業職業學校、國立花蓮高級商業職業學校、國立玉里高級中

學、國立花蓮特殊教育學校、國立光復高級商工職業學校、四維學校財團法人花

蓮縣四維高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高

級工商職業學校、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、慈濟學校財團法人

慈濟大學附屬高級中學國中部、花蓮縣私立海星高級中學附設國中部、花蓮縣私

立海星國民小學、國立東華大學附設實驗國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學

附屬高級中學國小部

副本：本府教育處 2017-11-27
15:43:04